
Občanské sdružení jablonka.cz
Jablonecká 713, Praha 9

tel.: +420 245 009 713
IČO: 26635925

DIČ: CZ26635925

Zápis z jednání rady OS jablonka.cz č. 09/2007 ze dne 24.9. 2007 
Program: 

1. Přijetí 16 nových členů
2. Smlouvy s dalšími objekty v ulicích Mimoňská 644 a Martinická (Společenství vlastníků jednotek, Společenství pro 

dům Martinická  č.p. 986 a 989, Praha 19)
3. Projednání a příprava finančního řádu sdružení mimo jiné i s pravidly pro přijímání členů CZFree.Net, kteří již 

zaplatili příspěvek na infrastrukturu CZFree.Net.

Zasedání rady se konalo v pizzerii Severka v Jablonecké ulici Praha 9

Zasedání zahájil ve 21:14 Petr Simandl a konstatoval, že rada je usnášeníschopná, protože je přítomno 6 jejích členů z 9 a to  Petr 
Šindýlek, Petr Duchoň, Kamil Horníček, David Halouzka, Josef  Kněžík a Petr Simandl.

1. Petr Simandl radě navrhl, aby rada přijala 16 nových členů a to Antonín Šmídek, Oldřich Novotný, Petra Havlová, René 
Rohel , Petra Bydžovská,  Milan Horák,  Martin Soukup, Pavel Chmelíček, Jan Chroumal,  Milan Vejlupek, Bohumil 
Drlík, Vladimír Kermiet,  Martin Kopecký,  Lukáš Mazánek,  Pavel Křivánek a Iva Cibulková a navrhl, aby se hlasovalo 
o přijetí všech zároveň. Všech 6 přítomných členů rady hlasovalo pro přijetí těchto čekatelů za členy.

2. Rada projednala smlouvy s dalšími objekty v ulicích Mimoňská 644 a Martinická (Společenství vlastníků jednotek, 
Společenství pro dům Martinická  č.p. 986 a 989, Praha 19) a vzala obě na vědomí.

3. Rada projednala návrh finančního řádu sdružení a rozhodla do něj zapracovat pravidla pro přijímání členů CZFree.Net, 
kteří již zaplatili příspěvek na infrastrukturu CZFree.Net a možnost odpuštění příspěvků v odůvodněných případech. 
Jedná se o předběžný návrh, který se teprve připravuje a měl by být schválený na valné hromadě.

Zasedání rady Petr Simandl ukončil ve 21:45

Za OS jablonka.cz v Praze 24. září 2007
Přítomní členové rady

Petr Šindýlek

Petr Duchoň

Kamil Horníček

David Halouzka

Josef  Kněžík

Petr Simandl


	Zápis z jednání rady OS jablonka.cz č. 09/2007 ze dne 24.9. 2007 

